香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：03993）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

以下為洛陽欒川鉬業集團股份有限公司於上海證券交易所網站(www.sse.com.cn)所刊
發之《關於全資子公司CMOC Mining Pty Limited收購資產項目進展公告》。

承董事會命
洛陽欒川鉬業集團股份有限公司

董事長
吳文君

中國 •洛陽
二零一三年十月九日

於本公告日期，本公司之執行董事為吳文君先生、李朝春先生、李發本先生、
王欽喜先生及顧美鳳女士；非執行董事為張玉峰先生；及獨立非執行董事為白彥春
先生、徐珊先生、程鈺先生及徐旭先生。

* 僅供識別

股票代码：603993  股票简称：洛阳钼业  编号：2013—045

洛阳栾川钼业集团股份有限公司

关于全资子公司 CMOC Mining Pty Limited 收购资产项目

进展公告

公司第三届董事会第八次临时会议已于2013年7月3日审议通过

了《关于公司收购Northparkes Joint Venture 80%权益及相关资产的

议案》, 同意公司收购North Mining Limited拥有的Northparkes Joint

Venture 80%的权益及相关权利和资产(以下简称“本次收购项目”),

2013年7月26日 , 公司、CMOC Mining Pty Limited与North

Mining Limited就本次收购项目签署了《资产出售及购买协议》,

并于2013年7月30日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及

公司网站（www.chinamoly.com）上刊登了《洛阳栾川钼业集团股份

有限公司关于全资子公司CMOC Mining Pty Limited 收购资产公告》

披露了本次收购项目的相关事宜。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带责任。

公司已聘请了北京国友大正资产评估有限公司对本次收购项目

的标的资产进行了资产评估, 2013年10月5日北京国友大正资产评估

有限公司出具了国友大正评报字(2013)第266A号《洛阳栾川钼业集

团股份有限公司全资子公司CMOC Mining Pty Limited拟收购North

Mining Limited持有的Northparkes Joint Venture80%权益及拥有的

与其相关的部分自有物业资产项目资产评估报告》, 评估结果摘要如

下:

截至2013年6月30日, North Mining Limited拥有的部分自有物业

价值评估值为 3,881.36 万澳元 , 折合人民币 22,147.43 万元 ,

Northparkes Joint Venture 80%的权益价值评估值为95,809.64万澳

元（含矿业权价值51,000万澳元）, 折合人民币546,699.39万元, 合

计评估值为99,691.00万澳元（含矿业权价值51,000万澳元）, 折合

人民币568,846.82万元。公司现将前述资产评估报告予以公告。

特此公告。

洛阳栾川钼业集团股份有限公司董事会

                                  二〇一三年十月九日

附件:

1. 北京国友大正资产评估有限公司于 2013 年 10 月 5 日出具的

国友大正评报字(2013)第 266A 号《洛阳栾川钼业集团股份有

限公司全资子公司 CMOC Mining Pty Limited 拟收购 North

Mining Limited 持有的 Northparkes Joint Venture80%权益及

拥有的与其相关的部分自有物业资产项目资产评估报告》

	C-CMOC-A042-1711 AP
	洛阳钼业关于全资子公司CMOC Mining Pty Limited收购资产项目进展公告